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PARTNERSTWO
INICJATYW NOWOHUCKICH

NOWA HUTA - NOWA SZANSA
NOWE WYDAWNICTWO PIN
To już druga z serii pozycja przy-

gotowana i wydana przez Partner-
stwo Inicjatyw Nowohuckich, będą-
ca podsumowaniem doświadczeń i
dobrych praktyk zdobytych w ra-
mach projektu EQUAL „Nowa Huta
- Nowa Szansa". W ostatnich miesią-
cach ubiegłego roku ukazało się
pierwsze z serii wydawnictwo Part-
nerstwo Inicjatyw Nowohuckich.
Było ono poświęcone współpracy
międzynarodowej jaką PIN nawiązał
dzięki projektowi EQUAL „Nowa
Huta - Nowa Szansa" oraz doświad-
czeniom, pomysłom, inspiracjom
oraz perspektywom na przyszłe

wspólne działania. Druga pozycja z
serii poświęcona jest w całości autor-
skiemu programowi szkoleń projektu
AKADEMII INSPIRACJI. Wszyst-
kich zainteresowanych wydawnic-
twem zapraszamy do Biura PIN, os.
Górali 5.

CAŁA NAPRZÓD
- STOWARZYSZENIE

PASJONATÓW
DZIEWIARSTWA

„Podzielając wartości jakimi są kre-
atywność, pasja i praca oraz wspól-
ne zainteresowania i wola wspólnego
działania postanawiamy stowarzy-
szyć się dla realizacji wspólnych ce-
lów." Tak mogłyby napisać w swo-
im statucie energiczne Panie z pro-
jektu EQUAL „Nowa Huta - Nowa
Szansa". Dla wtajemniczonych -
KIECA - Krakowska Inicjatywa
Ekonomiczna Cała Artystyczna, jed-
na z propozycji nazwy własnej To-
warzystwa Dziewiarzy i Rękodzielni-
ków lub Stowarzyszenia Dziewiarzy
i Rękodzieła Artystycznego. Wszyst-
ko się dopiero układa. Ponownie 17
osób zebrało się w czwartek, 7 lute-
go w Miejskim Ośrodku Wspierania
Inicjatyw Społecznych aby przedys-
kutować i postanowić cele tworzone-
go stowarzyszenia. Warsztaty dla za-
interesowanych prowadzili pracowni-
cy Centrum Przedsiębiorczości Spo-
łecznej. W sobotę, 9 lutego odbyło
się kolejne spotkanie grupy inicja-
tywnej, w skład której weszły absol-
wentki kursów dziewiarskich organi-
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zowanych dla osób bezrobotnych w
ramach nowohuckiego projektu. Sto-
warzyszenie jest otwarte i zaprasza
wszystkie osoby zainteresowane

dziewiarstwem, ubiorami i rękodzie-
łem artystycznym. Szczegółowych
informacji w tej sprawie udziela Cen-
trum Przedsiębiorczości Społecznej
tel.: 012 425 03 88, e-mail cps@pry-
mus-ip.com. W najbliższym czasie
powstanie strona internetowa - forum
przyszłego stowarzyszenia. Znaleźć
będzie tam można również portfolio
i giełdę ofert a może nawet e-galerię
wyrobów i usług. A za niespełna
miesiąc w Teatrze Ludowym Wielki
Pokaz Dzianiny, na który zapraszają
Pracownia Dziewiarstwa Artystycz-
nego powstała w ramach Projektu
EQUAL „Nowa Huta - Nowa Szan-
sa" oraz Ośrodek Kultury im. C. K.
Norwida, Administrator projektu.

Z NOWYMI
DOŚWIADCZENIAMI

Z TURYNGII
Turyngia, region Niemiec, z którym

współpracuje Małopolska szczęśliwie
znalazł się również w gronie Partne-
rów zagranicznych PIN. Dzięki po-
nad dwuletniej współpracy w ramach
Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL
Nowa Huta miała okazję do bliższe-
go poznania dwóch największych tu-
ryńskich miast - Erfurtu i Gery. W
ubiegłym tygodniu czteroosobowa
grupa przedstawicieli Partnerstwa
Inicjatyw Nowohucki odwiedziła kil-
ka ciekawych instytucji i organizacji
realizujących projekty społeczno-kul-
turalne finansowane przez Unię Eu-
ropejską. Więcej na ten temat można
przeczytać w Głosie Młodej Huty.

A K A D E M I A INSPIRACJI
ACADEMY OF INSPIRATIONS
Autorski program szkolcA proi*ktu „NOWA HUTA - NOWA SZANSA"
Slgnotur* programme for project "NOWA HUTA - A NSW CHANCS'
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